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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1 222,00 m2,

Obory

Cena 59 000 zł

Na sprzedaż działka o powierzchni 1222 m², zlokalizowana w miejscowości Obory, w gminie Stolno.
Nieruchomość położona jest w samym sercu spokojnej, malowniczej wsi, w otoczeniu zabudowy jednorodzinnej. 
Działka posiada potencjał budowlany – istnieje możliwość ubiegania się o warunki zabudowy, co otwiera szerokie
możliwości zagospodarowania terenu zgodnie z własnymi potrzebami.
W bezpośrednim sąsiedztwie dostępne są media, takie jak woda i energia elektryczna, co znacznie ułatwia
przyszłą inwestycję.
 
Świetna lokalizacja !
Nieruchomość oddalona jedynie ok. 11 km od Chełmna, ok. 17 km od Grudziądza i 38 km od Torunia. 
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To idealna propozycja dla osób szukających spokojnego miejsca do życia z dala od miejskiego zgiełku, a
jednocześnie z dobrym dostępem do podstawowej infrastruktury.
Na wszelkie pytania odpowiem telefonicznie !
Serdecznie zachęcam do prezentacji !
Nieodpłatnie pomagam w udzieleniu kredytu hipotecznego.
 

Symbol 411/GLB/DZS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 59 000 PLN

Cena za m2 48 PLN Kraj POLSKA

Województwo KUJAWSKO-POMORSKIE Powiat chełmiński

Gmina Stolno Miejscowość Obory

Kod pocztowy 86-200 Obręb geodezyjny Obory

Położenie działki TEREN PŁASKI Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia działki 1 222,00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Zagospodarowanie działki NASADZENIA Rodzaj działki ROLNA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Droga dojazdowa ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Dostępne sieci prąd, woda Uciążliwość okolicy CICHE

Czy jest KW JEST Nr Licencji 21578

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Hubert Gołębiewski 667228857
hubert@golebiewski.net

Więcej ofert na stronie www.golebiewski.net


